
ZNA – 021-12/06 

 

Decyzja Nr 16 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych 

z dnia 25 lipca 2006 r. 

 

zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia wskazówek metodycznych dotyczących zasad 

opracowania fotografii w archiwach państwowych 

 

Na podstawie § 1 ust 2 pkt 2 lit. a rozporządzenia Ministra Nauki, Szkolnictwa Wyższego i 

Techniki z dnia 25 lipca 1984 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Naczelnego 

Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. Nr. 41, poz. 218) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W decyzji Nr 8 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 24 kwietnia 2006 r.  

w sprawie wprowadzenia wskazówek metodycznych dotyczących zasad opracowania 

fotografii w archiwach państwowych w załączniku w ust. 18 w pkt 2 lit. k otrzymuje 

brzmienie: 

„k) informacje o formacie zapisu i wielkości pliku komputerowego, z podaniem statusu tego 

pliku (oryginał, kopia zabezpieczająca, kopia użytkowa)”. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 

 

Daria Nałęcz 

 

 


